ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛСТРАХАНСКОЙ ОБПЛСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

I6.08.202з Ns 456-п

_lг
О признании утратившими
силу постановлений Прави-
тельства Астраханской обла-
сти от 2|.l|.20| l Ns 493-П,
от02.04.202| N91l5-П

Правительство Астраханской области ПОСТАНОВJUIЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления Правительства Астра-

ханской области:
- от 21.11.2011 Ng 49З-П (О порядке проведенлuI эвакуационных меро-

приятий в Астраханской области при чрезвычайных ситуацияхD;
- от 02.04.2021 Jt! l15-П кО внесении изменений в постЕlновление Пра-

вительства АстраханскоЙ области от 21 .1 1 .201 1 J\Ъ 49З-П).
2. Постановление вступает в силу со дЕя его официального огryблико-

вания.

Вице-ryбернатор - председатель
Правительства Астраханской области о.А. Князев

[J)
Lr)(э
сг)

=t

I

Улравление

дOкумснтаqr,оннOго

0Dфпечения

и к0,1трOля
о

с;4

+

еV

qý
иl' е

\ЛаТОра
@Q

г -1